
Р.Бр Индекс Презиме и име Оценка Забелешка

1 56490

2 58419

3 60204

4 61507

5 61529

6 61571

7 61857

8 61901

9 62187

10 62528

11 62652

12 63044

13 63051

14 63623

15 63626

16 63643

17 63647

18 63734

19 64054

20 64225

21 64465

22 64547

23 64608

24 64613

25 64667

Заклучно со реден број: ___________(со бројкa и со букви)

Потпис

м.п.____________________

ИСПИТ

Предмет: Економика на Македонија

Проф. д-р. Пеце Недановски

 26.01.2026 год.  во  15,30 час. 
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